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Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi
: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%
HADIR

TOT
HADIR

7 Mar 2024 14 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 4 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 19 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025008 CHANTIKA YOLANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 2 2005025159 EKA YULI RUSDIANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 3 2105025018 ASTRI APRILIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025022 REFINA DWI FIRDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH 14  88V V X V V V V V V X V V V V V V

 6 2105025031 DARMAWIDA DWI KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025035 LUCYANA ARIEFIANTI ZERLINA 14  88V X V X V V V V V V V V V V V V

 8 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025039 AZIZAH RACHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025042 TRESNA NANDA HERWINA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 13 2105025044 REGINA SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025052 OKTIA SARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105025058 RASYA NABILA ADAMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025060 ELITA DWI APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025078 LARAS KHOIRUNNISA AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025080 QATRUNNADA AWWALIYA FITRAHADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

Helda Khusun
27 Mar 2024

Helda Khusun
6 June 2024

Helda Khusun
13 Jun 2024

Helda Khusun
21 Jun 2024

Helda Khusun
3 Jul 2024

Helda Khusun
8 ul 2024
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 22 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025096 ISMI KARIN LUTFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025100 NIHLATUSSHOFIYAH 13  81X V V X X V V V V V V V V V V V

 26 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE 14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 27 2105025122 ZAKIA RAHMA AULYA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 28 SG21007 MARCELLA ANNISA RAHMASARI 10  63V X X X X X V V X V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  25  26  24  24  26  28  28  26  27  28  28  28  28  28  28

Helda Khusun
27 Mar 2024



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi
: 6C

Jadwal Kuliah R.LB201 Kamis  13:00-15:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis
7 Mar 2024

Siklus empirik  27 HELDA KHUSUN

 2 Kamis
14 Mar 2024

Karakteristik Desain Studi Kuantitatif Epidemiologi  25 HELDA KHUSUN

 3 Kamis
28 Mar 2024

Presentasi studi design; Literature review  26 HELDA KHUSUN

 4 Kamis
4 Apr 2024

Pencarian Literaure Review dan Plagiarims  24 HELDA KHUSUN

 5 Kamis
18 Apr 2024

Kerangka Teori, Kerangka Konsep, Definisi 
Operasional Variabel dan Hipotesis

 24 HELDA KHUSUN

 6 Kamis
25 Apr 2024

BAB I  26 HELDA KHUSUN

 7   

 8 Sabtu
4 Mei 2024

UTS  28 HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Kamis
27 Maret 2024

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Telaah publikasi hasil penelitian gizi terkini 

Helda Khusun
28
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16 Mei 2024

Studi Design

Catatan
Muhammad Abdurrohim UTS susulan ijin
Marcella Anisa sejak awal tidak masuk

 26 HELDA KHUSUN

 10 Kamis
30 Mei 2024

Populasi dan Sampel  27 HELDA KHUSUN

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16 Jumat
19 Jul 2024

UAS  28 HELDA KHUSUN

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Helda Khusun
Senin
8 Juli 2024

Helda Khusun
Presentasi Proposal

Helda Khusun
26

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Senin
3 Juli 2024

Helda Khusun
Presentasi Proposal

Helda Khusun
26

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Kamis
6 Juni 2024

Helda Khusun
Data Quality Assurance dan Rencana Analisis data

Helda Khusun
26

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Kamis
21 Juni 2024

Helda Khusun
Etika Penelitian

Helda Khusun
26

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Kamis
13 Juni 2024

Helda Khusun
Review Studi Design dan Sample Size

Helda Khusun
26

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
6 Agustus 2024
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 1 2005025008 CHANTIKA YOLANI  78 81  62 80 B 72.40

 2 2005025159 EKA YULI RUSDIANI  78 81  66 85 B 74.50

 3 2105025018 ASTRI APRILIYANI  78 80  76 85 B 78.30

 4 2105025022 REFINA DWI FIRDANI  78 80  81 85 A 80.30

 5 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH  78 42  77 78 B 70.40

 6 2105025031 DARMAWIDA DWI KURNIA  78 79  83 85 A 80.90

 7 2105025035 LUCYANA ARIEFIANTI ZERLINA  78 80  70 85 B 75.90

 8 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI  78 80  79 80 B 79.00

 9 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS  78 81  81 78 B 79.80

 10 2105025039 AZIZAH RACHIM  78 79  83 78 A 80.20

 11 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN  78 82  83 85 A 81.50

 12 2105025042 TRESNA NANDA HERWINA  78 80  78 75 B 78.10

 13 2105025044 REGINA SYIFA  78 81  81 85 A 80.50

 14 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA  78 83  84 90 A 82.60

 15 2105025052 OKTIA SARTIKA  78 80  84 80 A 81.00

 16 2105025058 RASYA NABILA ADAMAR  78 81  84 85 A 81.70

 17 2105025060 ELITA DWI APRIANI  78 80  80 80 B 79.40

 18 2105025078 LARAS KHOIRUNNISA AZHARI  78 80  79 85 B 79.50

 19 2105025080 QATRUNNADA AWWALIYA FITRAHADI  78 81  84 80 A 81.20

 20 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH  78 79  75 85 B 77.70

 21 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH  78 80  81 90 A 80.80

 22 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI  78 79  70 80 B 75.20

 23 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI  78 79  78 85 B 78.90

 24 2105025096 ISMI KARIN LUTFIANA  78 80  81 85 A 80.30

 25 2105025100 NIHLATUSSHOFIYAH  78 82  82 78 A 80.40

 26 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE  78 71  55 70 C 66.60

 27 2105025122 ZAKIA RAHMA AULYA  78 80  79 80 B 79.00
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HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD
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